
FAX：0796-94-0331 

 

日本の滝百選 名勝 猿尾滝 

観光ガイド申込表 
 

案内日時    年   月   日（  ） 午前／午後   時   分ごろ 

人数       名 

団体名  

領収書の宛名  

担当者名  

連絡先  

当日の連絡先  

前の立ち寄り先 
           （出発予定時刻：午前／午後  時  分） 

※出発時に当観光協会へお電話にてご連絡ください 

 

※FAXをお送り頂いただけでは、予約は完了しません。予約内容確認後、ご連絡差し上げ

ますので、こちらからの返事をもって予約完了となります。 

 

猿尾滝観光ガイドの案内 

 観光ガイド1人につき、滝のガイド料として1,000円頂戴いたします。 

 （領収書をお渡ししします。） 

 観光ガイドは、猿尾滝の駐車場でお待ちしております。 

 駐車場から滝つぼまで200～250m（徒歩2～3分）です。 

 所要時間は20～30 分程度です。 

 お客様にお渡しするもの 

 猿尾滝のパンフレット 

 香美町のパンフレット 

 手作りのささやかなプレゼント 

 
 

お問い合わせ 

香美町村岡観光協会 
TEL：0796-94-0123 （火曜休館） 

〒667-1321兵庫県美方郡香美町村岡区大糠9-1 


